
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.П.ГОРАГОРСКОЕ»

П Р И К А З

«25» декабря 2019г.
с.п.Горагорское

№ 118

Об утверждении должностных инструкций.

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласованные с первичным профсоюзным органом МБОУ «СОШ №2 
с.п. Горагорское» должностные инструкции (Приложение №1).

2. Должностные инструкции, указанные в Приложение №1 настоящего приказа, 
ввести в действие с 01 января 2020 года.

3. Документоведу Картоевой И.А. ознакомить с настоящим приказом работников 
под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора (учебная работа) Батталова М.У.

Директор ш к о л ы У ^^ ^^^ х сУ  /С.М.Бадиев/. 
С приказом ознакомлены /  /7

и согласны: '

№ Ф.И.О. Подпись

1 Батталов Магомед Увайсович
2 Картоева Иман Асланбековна
3 Богаева Аминат Салмановна
4 Азизова Зульфия Магомедовна
5 Авалова Зоя Ахиятовна Ж&У
6 Тайбулатов Албег Асильдерович / < /
7 Оздамиров Эли Пахрудиевич
8 Усманова Луиза Султановна
9 Успанова Раиса Мустафаевна
10 Дакаева Милана Идрисовна т г



11 Шахбиева Айшат Сайдмагомедовна
12 Эльмурзаева Лейла Тапаевна А у
13 Осмаева Айна Мовлаевна
14 Висаитова Людмила Руслановна
15 Гериханова Совдат Альвиевна W 5 L.
16 Гуноева Малейка Султановна /> У

17 Энкиева Марха Сайд-Ахмедовна
18 Тайбулатова Мовламат Дудуевна
19 Даудова Лариса Саламбековна
20 Мусаева Зарема Исаевна
21 Каташева Мадина Хасановна
22 Мурдалова Марха Руслановна /
23 Бадаева Бэла Бахаудиновна ^
24 Хасиева Зарета Сайтмагометовна
25 Агамерзаев Магомед Хадидович
26 Хасанова Лузана Викторовна
27 Муцурова Азман Адамовна
28 Бельтоева Зарема Руслановна atfO у /л  л  s /____
29 Давлакова Айшат Мовладовна
30 Ибрагимова Лидия Мовсаровна
31 Салтаева Тамара Исаковна
32 Магомадов Аслан Шерипович
33 Чудиев Руслан Абулханович
34 Мамиргов Муса Завдиевич ж
35 Даудова Медина Ильясовна mxJi

) '
36 Каташева Милана Сосланбековна r—



Приложение №1 
к приказу № 118 от 25.12.2019г.

Должностные инструкции работников 
МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское».

1. Должностная инструкция воспитателя;
2. Должностная инструкция зам по АХЧ;
3. Должностная инструкция зам по ВР;
4. Должностная инструкция зам по ИКТ;
5. Должностная инструкция зам по МР;
6. Должностная инструкция зам по ФД;
7. Должностная инструкция заместителя руководителя;
8. Должностная инструкция методиста;
9. Должностная инструкция педагога дополнительного образования;
10. Должностная инструкция педагога-библиотекаря;
11. Должностная инструкция педагога-организатора;
12. Должностная инструкция педагога-психолога;
13. Должностная инструкция пед-орг по ДНВ;
14. Должностная инструкция преподавателя-организатора ОБЖ;
15. Должностная инструкция социального педагога;
16. Должностная инструкция учителя иностранного языка;
17. Должностная инструкция учителя информатики;
18. Должностная инструкция учителя истории;
19. Должностная инструкция учителя математики;
20. Должностная инструкция учителя начальных классов;
21. Должностная инструкция учителя обгцествознания;
22. Должностная инструкция учителя родного языка и литературы;
23. Должностная инструкция учителя русского языка и литературы;
24. Должностная инструкция учителя средних и старших классов;
25. Должностные инструкции учителя биологии и химии;
26. Должностные инструкции учителя географии;
27. Должностные инструкции учителя ИЗО;
28. Должностные инструкции учителя музыки;
29. Должностные инструкции учителя ОБЖ;
30. Должностные инструкции учителя ОДНКНР;
31. Должностные инструкции учителя технологии;
32. Должностные инструкции учителя физики;
33. Должностные инструкции учителя физической культуры.


